导向杆气缸 DGRF-C，易清洗
TOC Bookmark
导向杆气缸 DGRF-C，易清洗
Key features
Product range overview
Peripherals overview
型号 codes
技术参数

订货表
规格 20 25 32 40 50 63 条件 代码 输入代码
模块订货号 562216 562217 563366 562219 562220 562221
功能 导向杆气缸 DGRF DGRF
产品类型 易清洗型 -C -C
导轨 滑动导轨 -GF -GF
缸径 [mm] 20 25 32 40 50 63 -...
行程时 [mm] 10 ... 400 -...
缓冲形式 两端带弹性缓冲垫 – -P
– 两端带可调节气动缓冲 -PPV
两端带自调节气动缓冲 -PPS
位置感测 – 通过接近开关 [1] A
传感器安装，外部 – 安装导轨，用于接近开关 [1] -R
刮片密封件派生型 标准
适用于干式运行 -A3
[1] A, R 为缸径 32 ... 63 标配。
订货数据 – 模块化产品系统
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/09
导向杆气缸 DGRF-C，易清洗
附件
允许用于 DGRF-...-PPV/-PPS:
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与安装
组件期盼
PNP 电缆, 3芯 5.0 574380 CRSMT-8M-PS-24V-K-5.0-OE
电缆, 3芯 10.0 574381 CRSMT-8M-PS-24V-K-10.0-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574383 CRSMT-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 574382 CRSMT-8M-PS-24V-K-0.3-M12
订货数据 – 安装组件
简要说明 订货号 型号
用于安装接近开关 CRSMT-8M 到安装导轨上 1806790 SMB-8-C
允许用于 DGRF-...-P/-PPV/-PPS:
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
安装到安装导轨上 PNP 电缆, 3芯 5.0 571339 SMT-C1-PS-24V-K-5.0-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 571342 SMT-C1-PS-24V-K-0,3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 571341 SMT-C1-PS-24V-K-0.3-M12
订货数据 – 连接电缆，用于 SMT-C1-... 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
附件
接近开关
安装组件
Connecting 电缆
132020/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向杆气缸 DGRF-C，易清洗
附件
订货数据 – 快插接头 技术参数 a Internet: qs
接口 材料 重量 订货号 型号 PU2)
螺纹 气管外径 [g]
带外六角
M5 4 高合金不锈钢 4.2 1857681 NPCK-C-D-M5-K4 1
G1/8 6 14.1 1366257 NPCK-C-D-G18-K6
8 13.4 1490383 NPCK-C-D-G18-K8
G1/4 8 28.85 1691701 NPCK-C-D-G14-K8
10 32.9 1489336 NPCK-C-D-G14-K10
G3/8 10 51.15 1489614 NPCK-C-D-G38-K10
M5 4 镀镍黄铜，带密封圈 5.8 578334 NPQH-D-M5-Q4-P10 10
6 11.2 578335 NPQH-D-M5-Q6-P10
G1/8 4 6.3 578338 NPQH-D-G18-Q4-P10
6 9.2 578339 NPQH-D-G18-Q6-P10
8 11.9 578340 NPQH-D-G18-Q8-P10
G1/4 6 13.1 578341 NPQH-D-G14-Q6-P10
8 14.1 578342 NPQH-D-G14-Q8-P10
10 17.5 578343 NPQH-D-G14-Q10-P10
G3/8 8 20.6 578345 NPQH-D-G38-Q8-P10
10 22.7 578346 NPQH-D-G38-Q10-P10
12 29.8 578347 NPQH-D-G38-Q12-P10
M5 4 不锈钢 6.0 162860 CRQS-M5-41) 1
6 8.4 162861 CRQS-M5-61)
R1/8 4 8.7 132643 CRQS-1/8-4
6 9.9 162862 CRQS-1/8-6
8 12 162863 CRQS-1/8-8
R1/4 6 18 132644 CRQS-1/4-6
8 18 162864 CRQS-1/4-8
10 22 162865 CRQS-1/4-10
R3/8 10 29 162866 CRQS-3/8-10
12 37 162867 CRQS-3/8-12
R1/8 4 聚丙烯 2.5 133041 NPQP-D-R18-Q4-FD-P10 10
6 3.0 133043 NPQP-D-R18-Q6-FD-P10
8 4.5 133045 NPQP-D-R18-Q8-FD-P10
R1/4 6 3.5 133044 NPQP-D-R14-Q6-FD-P10
8 4.5 133046 NPQP-D-R14-Q8-FD-P10
10 7.0 133047 NPQP-D-R14-Q10-FD-P10
R3/8 10 8.0 133048 NPQP-D-R38-Q10-FD-P10
12 12.0 133049 NPQP-D-R38-Q12-FD-P10
带内六角
M5 4 镀镍黄铜，带密封圈 4.5 578370 NPQH-DK-M5-Q4-P10 10
6 8.8 578371 NPQH-DK-M5-Q6-P10
G1/8 4 6.2 578374 NPQH-DK-G18-Q4-P10
6 9.1 578375 NPQH-DK-G18-Q6-P10
8 12.8 578376 NPQH-DK-G18-Q8-P10
G1/4 8 14.4 578377 NPQH-DK-G14-Q8-P10
10 18.6 578378 NPQH-DK-G14-Q10-P10
G3/8 12 28.2 578379 NPQH-DK-G38-Q12-P10
M5 4 不锈钢 5 132328 CRQS-M5-4-I1) 1
6 7.7 132329 CRQS-M5-6-I1)
R1/8 6 8.4 132330 CRQS-1/8-6-I
8 12 132331 CRQS-1/8-8-I
R1/4 8 15 132332 CRQS-1/4-8-I
10 21 132333 CRQS-1/4-10-I
R3/8 10 24 132334 CRQS-3/8-10-I
1) 带密封圈
2) 包装单位数量
快插接头
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/09
导向杆气缸 DGRF-C，易清洗
附件
订货数据 – L 型快插接头 技术参数 a Internet: qs
接口 材料 重量 订货号 型号 PU2)
螺纹 气管外径 [g]
带外六角
M5 4 镀镍黄铜，带密
封圈
8.9 578276 NPQH-L-M5-Q4-P10 10
6 12.2 578277 NPQH-L-M5-Q6-P10
G1/8 4 16.3 578280 NPQH-L-G18-Q4-P10
6 19.3 578281 NPQH-L-G18-Q6-P10
8 22.2 578282 NPQH-L-G18-Q8-P10
G1/4 6 22.4 578283 NPQH-L-G14-Q6-P10
8 25.8 578284 NPQH-L-G14-Q8-P10
10 33.1 578285 NPQH-L-G14-Q10-P10
12 59.6 578286 NPQH-L-G14-Q12-P10
G3/8 8 36.7 578287 NPQH-L-G38-Q8-P10
10 38.2 578288 NPQH-L-G38-Q10-P10
12 58.2 578289 NPQH-L-G38-Q12-P10
M5 4 不锈钢 12 162870 CRQSL-M5-41) 1
6 18 162871 CRQSL-M5-61)
R1/8 4 14 132598 CRQSL-1/8-4
6 19 162872 CRQSL-1/8-6
8 26 162873 CRQSL-1/8-8
R1/4 6 26 132599 CRQSL-1/4-6
8 30 162874 CRQSL-1/4-8
10 42 162875 CRQSL-1/4-10
R3/8 10 49 162876 CRQSL-3/8-10
12 65 162877 CRQSL-3/8-12
R1/8 4 聚丙烯 4.0 133051 NPQP-L-R18-Q4-FD-P10 10
6 5.0 133053 NPQP-L-R18-Q6-FD-P10
8 7.0 133055 NPQP-L-R18-Q8-FD-P10
R1/4 6 5.5 133054 NPQP-L-R14-Q6-FD-P10
8 7.5 133056 NPQP-L-R14-Q8-FD-P10
10 12 133057 NPQP-L-R14-Q10-FD-P10
R3/8 10 13 133058 NPQP-L-R38-Q10-FD-P10
12 18 133059 NPQP-L-R38-Q12-FD-P10
1) 带密封圈
2) 包装单位数量
订货数据 – 单向节流阀 技术参数 a Internet: crgrla
接口 材料 订货号 型号 PU1)
螺纹 适用 快插接头
M5 CRQS/CRQSL/CRQST, QS 电解抛光铸造不锈钢 161403 CRGRLA-M5-B 1
G1/8 161404 CRGRLA-1/8-B
G1/4 161405 CRGRLA-1/4-B
G3/8 161406 CRGRLA-3/8-B
G1/8 集成快插接头 镀镍黄铜 578797 VFOH-LE-A-G18-Q4 1
578798 VFOH-LE-A-G18-Q6
578799 VFOH-LE-A-G18-Q8
G1/4 578800 VFOH-LE-A-G14-Q8
578801 VFOH-LE-A-G14-Q10
1) 包装单位数量
152020/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向杆气缸 DGRF-C，易清洗
附件
订货数据 – 标准外径塑料气管 技术参数 a Internet: tubing
型号
认证用于食品区，并耐水解 PUN-H
耐化和耐水解性能良好 PLN
耐高温、耐化气管 PFAN
订货数据 – 螺纹堵头，耐腐蚀
适用 @ 简要说明 订货号 型号 PU1)
用于导向杆上的安装螺纹
20, 25 带盖板 543715 DAMD-P-M6-12-R1 4
32, 40, 50 543716 DAMD-P-M8-16-R1
63 543717 DAMD-P-M10-16-R1
用于端盖上的安装螺纹
20, 25 带盖板 543714 DAMD-P-M5-10-R1 4
322) 543715 DAMD-P-M6-12-R1
323), 40 – 1355016 DAMD-PS-M6-12-R1
50, 63 650121 DAMD-PS-M8-16-R1
1) 包装单位数量
2) 用于带 P 缓冲的气缸
3) 用于带 PPV/PPS 缓冲的气缸
订货数据 – 定位套 技术参数 a Internet: zbh